ПРИКАЗ

№Й

"д,. f7
г. Москва

20/Ь

Содержание: о предоставлении информации

В связи с проведением плановой проверки эффективного использования имущественного

комплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», закрепленного за филиалами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям Филиалов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» представить в срок до

15.02.2016 г. в Правовое управление ФГБОУ ВО «l-IИY «МЭИ» информацию:

1.1. По объектам недвижимого имущества, в отношении которых не окончена
процедура регистрации прав и кадастрового учета.

1.2. По помещениям, занимаемым сторонними организациями, с приложением

копий договоров аренды, безвозмездного пользования.

1.3. По договорам аренды, безвозмездного пользования, срок действия которых
истек акты приема-передачи помещений или копии уведомлений об освобождении
занимаемых помещений. В случае несвоевременного освобождения нежилых

помещений сторонними организациями по истекшим договорам аренды,
предоставить объяснительные о принятых мерах.

1.4. По помещениям, планируемым к передаче в аренду, с указанием срока
аренды и вида деятельности.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника Правового

управления ФГБОУ ВО «I-IИY «МЭИ» Е. Н. Леймана.

Ректор Н. Д. Рогалев